
予定価格 見積価格

511,236円 333,960円     調達課

(464,760円) (303,600円)     調達グループ

件名：スタッドレスタイヤ等の購入（座間警察署）

     （令和5年11月28日公表　　　調達番号：央23195号）

見積 結果 見積 結果

303,600 決定

322,320 否

331,320 否

345,960 否

上記金額に100分の10に相当する金額を加算した金額が地方自治法上の申込にかかる金額である。

令和5年12月13日 会計局調達課長

株式会社 サンワクリエイト

代表取締役  阿部　治嘉

代表者氏名

見積合せ結果

           執行場所              摘要

商号 第1回 第2回

有限会社 笠間商店

代表取締役  笠間正二郎

荻田石油 株式会社

代表取締役　荻田　悟

株式会社　荒井タイヤ商会

代表取締役　荒井　貞雄

以下余白


